[image: image1.png]

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЕЛИКИЕ ЛУКИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20.05.2011 № 1115
г. Великие  Луки
Об организации льготного проезда
отдельных категорий граждан в городском
общественном автомобильном транспорте

В соответствии с статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с учетом постановления Администрации Псковской области от 27.12.2010 № 534 «О социальной поддержке отдельных категорий граждан по оплате проезда в городском и пригородном общественном автомобильном транспорте», с целью обеспечения льготного проезда отдельных категорий граждан в городском общественном автомобильном транспорте, Администрация города Великие Луки ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. МУП «Центральная диспетчерская служба» не позднее 01 июня 2011 года:

1)заключить договор с государственным предприятием Псковской области «Псковпассажиравтотранс» по организации реализации единого именного льготного месячного проездного билета, и организациями, предпринимателями, осуществляющими перевозку пассажиров по организации льготного проезда отдельных категорий граждан в городском общественном автомобильном транспорте;

2)организовать реализацию единого именного льготного месячного проездного билета.

2. Отделу по связям с общественностью и информационному обеспечению Администрации города Великие Луки (А.С. Андреева) опубликовать настоящее постановление в газете «Великолукская Правда Новости» и разместить в сети Интернет на официальном сайте Администрации города Великие Луки www.velikieluki.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации города Великие Луки А.Н. Иванова.

Исполняющий обязанности

Главы  администрации города                    подпись                 Е. В. Шумайлов
Копия верна:

Руководитель   аппарата                                                            О.В. Наумова
                      КОПИЯ